令和３年１１月２８日
埼玉県空手道連盟
各市郡連盟会長 各位
各市郡連盟事務担当者　各位
埼玉県空手道連盟
理事長　斎藤　一雄
令和３年度 公認地区形審判員養成講習会の実施について（案内）
標記の件につきまして、次の関係書類を送付いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

１．同送書類
(1)　令和３年度 公認地区形審判員養成講習会 実施要項
(2)　令和３年度 公認地区形審判員養成講習会申込書
(3)　令和３年度 公認地区形審判員養成講習会申込者名簿
(4)　令和３年度 公認地区形審判員養成講習会日程
(5)　連絡先等確認用紙
(6)　健康管理チェックシート
２．申込期限　　令和３年１２月３０日（木）必着でお願いします。
３．申し込み・問い合わせ先
　〒343-0045　越谷市下間久里３９７－３
埼玉県空手道連盟審判委員会事務局　坂谷　謙一　宛
            　連絡先　048-979-8234
          　　データ送信先アドレス　asahi-sc@w2.dion.ne.jp